



solvabilité entreprise



Identité complète

Résumé

Profil
détailléDonnées
financières

Solvabilité

Jugements

accueil

services

recherche d'entreprise
recherche de dirigeant
surveillance
recherche internationale
premium data list

services additionnels

Cesce assurance-crédit
Eurofactor
score de recouvrement
conditions générales

mes pages

mon compte
bienvenue
contact
actualités
aide technique
se déconnecter



retour au site web

Bilan Synthétisé | Bilan Actif | Bilan Passif | Compte de résultat | Autres | Ratios
Raison sociale PLDA GROUP SIRET

Bilan Actif | Bilan Passif | Compte de résultat

Bilan Synthétisé

Paramètres de visualisation

Devise ☒ Euro ☐ Kilo Euro

Mode de comparaison ☒ Moyenne ☐ Médiane

Comptes annuels	31/12/2008	31/12/2007
Durée de l'exercice (mois)	12	12
Type de bilan	Normal	Normal
Activité NAF	7022Z	7022Z
Effectif moyen	9	10

Bilan Actif

Comptes annuels	31/12/2008		31/12/2007
Capital souscrit non appelé	0	0%	0
Actif immobilisé net	1 765 238	-1,6%	1 794 450
- Immobilisations incorporelles	3 316	-69,8%	10 966
- Immobilisations corporelles	186 262	-10,2%	207 348
- Immobilisations Financières	1 575 660	0%	1 576 137
Actif net circulant	2 055 325	-18,2%	2 513 967
- Stocks	0	0%	0
- Avances et acomptes versés	0	-18,2%	0
- Créances	1 549 513	-15,8%	1 840 130
- Placements + disponibilités	505 812	-24,9%	673 837
- Charges constatées d'avance	-	-	-
Comptes de régularisation	0	0%	0
Actif total	3 820 563	-11,3%	4 308 418

Bilan Passif

Comptes annuels	31/12/2008		31/12/2007
Capitaux propres	2 797 652	7,0%	2 614 813
Capital social	631 200	0%	631 200
Autres fonds propres	0	0%	0
Provisions pour risques et charges	0	0%	0
Dettes	1 022 911	-39,3%	1 686 406
- Financières	571 429	-20,0%	714 286
- Avances et acomptes reçus	0	0%	0
- Fournisseurs	56 236	-77,3%	248 100
- Fiscales et sociales	358 742	-39,0%	587 835
- Autres dettes (dont dettes sur immobilisations)	36 504	-74,5%	143 384

Comptes de régularisation	0	0%	0
Passif total	3 820 563	-11,3%	4 308 418

Résultats

Comptes annuels	31/12/2008		31/12/2007
Produits d'exploitation	1 027 139	-6,0%	1 092 597
Chiffre d'affaires net	1 009 914	-6,7%	1 081 873
- dont chiffre d'affaires export	0	0%	0
Charges d'exploitation	1 324 774	10,2%	1 202 644
Résultat d'exploitation	-297 635	-170,5%	-110 048
Produits Financiers	526 546	-25,0%	702 324
Charges Financières	40 319	4,7%	38 496
Résultats financiers	486 227	-26,8%	663 828
Résultat courant avant impôts	188 592	-65,9%	553 780
Produits exceptionnels	0	0%	0
Charges exceptionnelles	0	0%	594
Résultat exceptionnel	0	30881,0%	-594
Résultat net	182 839	-68,3%	577 149

[haut de page](#)



mettre sous surveillance



envoyer par email



imprimer

en cas de problème, veuillez nous contacter au 